TESTOI TC KORINNA 28mm Allargato
СЕКЦИОННЫЙ
ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ
2 DBU002E
SD8
SD8
Компактный, прочный дизайн секционного гидрораспределителя от 1 до 12 секций, с открытым и закрытым центром.
- Включает предохранительный клапан в напорной секции и подпорные обратные клапаны в рабочих секциях.

Настройка давления должна быть минимум на 20 бар ниже, чем настройка основного предохранительного клапана.
Исполнение EI1
Пример обозначения:
Заглушка G1/2 код: 3XTAP727180
Со стороны рабочих секций
Клапан давления прямого действия
Tип :
Код :
Гидравлическая схема
EI секция
Код: 5EL4083302
Шестигранник 27 - 42 Нм
Шестигранник 27 - 42 Нм
Пример обозначения:
Исполнение EI2
Гидравлическая схема
EI секция с клапаном давления
Промежуточные секции
FSS D8 / RC
1.
2.
No
1. 3FIA208300 1
2. 3XTAP732200 1
4. 4GUA118818 3 Кольцо круглого сечения
18.77x1.78 NBR 70 SH
5. 4GUA125118 1 Кольцо круглого сечения
25.12x1.78 NBR 70 SH
3.
4.
5.
No
3. 4TAP318010 1
SD8
50 DBU002E
Код для заказа
Пример заказа:
Возможные конфигурации:
RC: Порт сбоку
RD: Порт сверху
RE: Порт сверху и дополнительный порт “carry-over” сбоку
RK: Порт сверху и закрытый центр
Сливные секции
опции RE- RK
Опции схемыЧасти сливных секций
КОД КОЛ-ВО ОПИСАНИЕ
Корпус секции
G 3/4 заглушка
М18х1.5 заглушка для “carry-over”
(RE) и закрытый центр
(RK) опции
КОД КОЛ-ВО ОПИСАНИЕ
T
T
T
C
8
3 8
8
21.5
42
47.5
TT
T
T
CC
134
22
2
9
G
3
/4
T
T
C
C
C - C
C - C
C - C
C - C
C
C